
 

にっぽん未来プロジェクト競走ｉｎ福岡 ３日目

11/19・20・21・22・23・24

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ ﾎﾞｰﾄ 節間成績 早 短評

カタメン
１予選

11:03

１ ◎ 3612 馬袋　　義則 A1 33.5 38.2 -６１３-------- 11 SG覇者の底力はやはり脅威
２ △ 4129 宇野　　博之 B1 30.9 34.5 ４２５--------- 8 蒲郡優出後の戸田は節間3勝
３ ○ 3757 畑　　　和宏 B1 36.9 30.8 ２３２--------- 10 当地では好走が多く穴党注目
４ 5122 相馬　　　翔 B1 35.4 25.8 ４-３２-------- 旋回センスは光るものがある
５ Ｘ 4973 栗原　　直也 B1 36.6 30.7 １３-５-------- 5 7月戦は連日舟券に貢献した
６ 5389 恵良　　琴美 B2 36.0 37.0 ６-６６-------- 7 目標選手は同支部の渡邉優美

123/456
馬袋は中堅程度の動きだが、１枠なら期待に応える。リズム上々の畑が追走一番手。宇野は早めに引いての差し。栗原、相馬も連圏内。
自信度60%

予選

11:33

１ ◎ 4146 柳橋　　宏紀 B1 38.8 35.6 ２５４--------- 9 びわこ、鳴門は最終日に白星
２ 4990 田中　　博子 B2 34.1 30.6 ６-６４-------- 1年ぶり実戦でやや苦しいか
３ △ 4467 渡邉　　俊介 B1 35.1 38.6 ６３５--------- 6 展示でスムーズなら本番直結
４ ○ 3505 山田　　竜一 A2 39.7 25.5 ２５-４-------- 12 平和島は準優イン奪って優出
５ Ｘ 3300 川崎　　智幸 A2 40.4 24.3 -５３４-------- 10 当地2年ぶりだが前回は優勝
６ 3577 向所　　浩二 A2 30.7 42.1 -４１２-------- 8 本調子なら捲りペース上がる

123/456
柳橋は今年のイン１着率が１９％と低いが、相手になりそうな山田や渡邉、川崎もコース別の１着率は高くない。柳橋の逃げ切りが軸になりそう。
自信度50%

カタメン
３予選

12:03

１ △ 3752 宇土　　泰就 B1 34.3 30.6 ４６２--------- 勝率下降しており地元で奮起
２ Ｘ 4456 鎌倉　　　涼 B1 34.5 29.8 ２５-５-------- 11 ようやく復調し各地で優出中
３ ◎ 4261 岡　　　祐臣 A1 43.2 29.1 -１５５-------- 10 機力問題せず捲り中心の攻撃
４ ○ 4815 伏島　　祐介 B1 39.1 33.5 １-１２-------- 9 前回は4コース差しで2万舟
５ 5031 渡辺　　空依 B1 48.4 35.7 ４６５--------- 8 ここ最近は6コース発進なし
６ 4558 宮野　　　仁 B1 35.7 27.4 ５-２１-------- 8月児島は大敗後に捲り一発

123/456
岡はスリット後の足が強力。全速のスタートを叩き込んで先制へ。レース足いい伏島が展開をとらえて接近。宇土はスタート先手が条件。
自信度60%

予選

12:33

１ ◎ 4681 太田　　　潮 B1 36.3 30.4 ３２１--------- 11 遠征でも強気な走りを再現だ
２ ○ 4402 乙藤　　智史 A2 35.9 38.8 -１４６-------- 9 お盆戦は最終日に意地の1勝
３ 3357 福島　　陽子 B1 27.8 32.2 ５１６--------- 8 思い切りの良い攻めで一発も
４ Ｘ 4580 長谷川　雅和 A2 37.1 32.0 ６６-３-------- 10 勢いづくと強烈1着ラッシュ
５ △ 4824 松井　　洪弥 A1 33.4 32.8 -２１１-------- 12 10月浜名湖周年は内寄り3勝
６ 4872 山下　　流心 B1 37.5 36.7 ５-３４-------- 近況絶不調の中で8月戦優出

123/456
太田は全体的にまずまずの動き。１枠の利をフル活用して押し切る。パワー上位の乙藤がバック勝負に持ち込む。松井に追い上げの利く足あり。
自信度60%

予選

13:00

１ ◎ 4973 栗原　　直也 B1 36.6 30.7 １３-５-------- 1 7月戦は連日舟券に貢献した
２ 3637 齋藤　　和政 B1 35.1 38.8 -４４２-------- 同格相手なら着順キープする
３ 3801 五反田　　忍 B1 31.3 30.5 ３４-６-------- 12 スタート鋭いダッシュが狙い
４ ○ 4448 青木　　玄太 A1 35.9 44.5 ３４-３-------- 10 3月宮島以来となる実戦復帰
５ △ 4506 稗田　　聖也 A2 34.0 38.2 １３-５-------- 9 豪快なレースで上位勢撃破へ
６ Ｘ 4786 佐藤　　博亮 A1 34.7 27.5 -２１４-------- 11 鋭いスタートを決めて自在戦

123/456
栗原は水準十分の動き。スタートに集中して先マイへ。旋回力上位の青木が逆転候補。パワー重視なら稗田の抜け出しも狙えそう。
自信度50%

予選

13:27

１ ○ 4467 渡邉　　俊介 B1 35.1 38.6 ６３５--------- 2 展示でスムーズなら本番直結
２ 5178 成貞　　琳平 B1 32.5 30.6 ５-２４-------- スタートは徐々に早くなって
３ △ 4278 藤岡　　俊介 A1 37.6 33.5 ３６-５-------- 12 9月尼崎で今年3度目の優勝
４ Ｘ 3619 長谷川　　充 A2 36.0 35.2 ５１-４-------- 10 小回りターンで追い上げ図る
５ ◎ 4734 安河内　　将 A1 32.0 41.4 １２３３-------- 11 ピット離れ仕様の調整もあり
６ 5370 日隈　　　茜 B2 24.3 31.2 ６-６６-------- 養護教諭からボート選手転身

123/456
全体的に力強い動きを見せている安河内を中心に推す。渡邉はスタート決めて先マイあるのみ。藤岡は少しでも上積みが欲しい。
自信度60%
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予選

13:55

１ ◎ 4363 大野　　芳顕 A2 36.8 41.4 １４３６-------- 3コース強攻戦が最大の魅力
２ 3888 山本　　英志 A2 31.7 31.0 -５２６-------- 12 シャープな攻めで好位を確保
３ ○ 4347 魚谷　　香織 A1 33.3 31.1 ３１３５-------- 混合戦でも2度の優勝歴あり
４ Ｘ 4465 大西　　　賢 B1 38.9 35.6 ３６３--------- 8月若松は連勝で高配当提供
５ △ 4420 津久井　拓也 A2 43.1 24.8 ２２１４-------- 中外を苦にしない器用さあり
６ 5389 恵良　　琴美 B2 36.0 37.0 ６-６６-------- 1 目標選手は同支部の渡邉優美

123/456
スリット足がいい大野の逃げ切りが本線だが、出足には少し不安あり。機力好調な魚谷のまくり差しは逆転可能。好リズムの津久井も侮れない。
自信度50%

予選

14:23

１ ◎ 4075 中野　　次郎 A1 29.2 35.1 ２５２２-------- 12 6月浜名湖、7月三国で優勝
２ △ 3577 向所　　浩二 A2 30.7 42.1 -４１２-------- 2 本調子なら捲りペース上がる
３ Ｘ 5031 渡辺　　空依 B1 48.4 35.7 ４６５--------- 3 ここ最近は6コース発進なし
４ ○ 4545 岡村　　慶太 A1 38.3 38.8 １３１１-------- 自在技を繰り出し高勝率維持
５ 4129 宇野　　博之 B1 30.9 34.5 ４２５--------- 1 蒲郡優出後の戸田は節間3勝
６ 3357 福島　　陽子 B1 27.8 32.2 ５１６--------- 4 思い切りの良い攻めで一発も

123/456
中野は伸び型から出足型にシフトチェンジ。イン速攻で今節初白星をつかむ。２日目連勝の岡村が対抗格。向所は初手から差しに照準。
自信度60%

予選特賞

14:52

１ ◎ 4506 稗田　　聖也 A2 34.0 38.2 １３-５-------- 5 豪快なレースで上位勢撃破へ
２ △ 4908 上田　　龍星 A1 F1 31.1 30.8 ３４４２-------- 今年も順調にキャリアアップ
３ 4146 柳橋　　宏紀 B1 38.8 35.6 ２５４--------- 2 びわこ、鳴門は最終日に白星
４ ○ 4402 乙藤　　智史 A2 35.9 38.8 -１４６-------- 4 お盆戦は最終日に意地の1勝
５ Ｘ 4949 横田　　貴満 A2 33.8 29.7 ４４５１-------- 粘り強さがあり逆転劇も多い
６ 4815 伏島　　祐介 B1 39.1 33.5 １-１２-------- 3 前回は4コース差しで2万舟

123/456
稗田はターン後の感じが良く、先に回れば押し切れる。変わらず好パワーの乙藤が続いて地元両立へ。上田はターン回りに不安あり。
自信度60%

予選特賞

15:22

１ ○ 4448 青木　　玄太 A1 35.9 44.5 ３４-３-------- 5 3月宮島以来となる実戦復帰
２ Ｘ 3300 川崎　　智幸 A2 40.4 24.3 -５３４-------- 2 当地2年ぶりだが前回は優勝
３ 3619 長谷川　　充 A2 36.0 35.2 ５１-４-------- 6 小回りターンで追い上げ図る
４ ◎ 4261 岡　　　祐臣 A1 43.2 29.1 -１５５-------- 3 機力問題せず捲り中心の攻撃
５ △ 4580 長谷川　雅和 A2 37.1 32.0 ６６-３-------- 4 勢いづくと強烈1着ラッシュ
６ 3757 畑　　　和宏 B1 36.9 30.8 ２３２--------- 1 当地では好走が多く穴党注目

123/456
１枠の利があるのは青木だが、機力は岡が明らかに上。その岡がカドからフルダッシュ一撃へ。展開が向く長谷川雅が連争いに食い込む。
自信度50%

予選特選

15:55

１ ◎ 4826 井上　　一輝 A1 32.1 32.5 ６１５３-------- 江戸川G2はカドから準優勝
２ ○ 4734 安河内　　将 A1 32.0 41.4 １２３３-------- 6 ピット離れ仕様の調整もあり
３ Ｘ 3612 馬袋　　義則 A1 33.5 38.2 -６１３-------- 1 SG覇者の底力はやはり脅威
４ △ 4681 太田　　　潮 B1 36.3 30.4 ３２１--------- 4 遠征でも強気な走りを再現だ
５ 4786 佐藤　　博亮 A1 34.7 27.5 -２１４-------- 5 鋭いスタートを決めて自在戦
６ 4456 鎌倉　　　涼 B1 34.5 29.8 ２５-５-------- 3 ようやく復調し各地で優出中

123/456
井上はターン回りがしっかりしており、当地のイン戦も１２連勝中と信頼度は高い。安河内が的確に運んで次位確保。佐藤はピリッとしない動き。
自信度70%

選抜

16:30

１ ◎ 4278 藤岡　　俊介 A1 37.6 33.5 ３６-５-------- 6 9月尼崎で今年3度目の優勝
２ Ｘ 3505 山田　　竜一 A2 39.7 25.5 ２５-４-------- 2 平和島は準優イン奪って優出
３ 3888 山本　　英志 A2 31.7 31.0 -５２６-------- 7 シャープな攻めで好位を確保
４ 3801 五反田　　忍 B1 31.3 30.5 ３４-６-------- 5 スタート鋭いダッシュが狙い
５ ○ 4075 中野　　次郎 A1 29.2 35.1 ２５２２-------- 8 6月浜名湖、7月三国で優勝
６ △ 4824 松井　　洪弥 A1 33.4 32.8 -２１１-------- 4 10月浜名湖周年は内寄り3勝

123/456
スタート力ある藤岡の速攻に期待も、機力ひと息な上に、当地のイン戦は４連敗中という点も気になる。中野や松井、山田の逆転一考。
自信度50%
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